
Správa Národního parku $umava

Název
zadavatele:

Sídlo:

Správa Národního parku Šumava

ICO:
c.r,

1. máje 260
385 01 Vimperk

00583171

05404/2018

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

nNáhradní přeprava dříví na expediční sklady na území NP Šumava"
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): nP18V00001059"

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Náhradní přeprava dříví na expediční
sklady na území NP Šumava" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky:

Pořadové číslo nabídky:

Název:

Sídlo:

1.

1.

ICO:

Datum a čas doručení nabídky:

Nabídková cena:

Jihozápadní dřevařská a.s.

Nádražní 351
34201 Sušice
Ceská republika - CZE

25236237

26.06.2018 ve 14:29

119,66 Kč bez DPH za m3

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Náhradní přeprava dříví na expediční sklady na území NP Šumava":

Název:

Sídlo:

ICO:

Nabídková cena:

Jihozápadní dřevařská a.s.

Nádražní 351
34201 Sušice

25236237

119,66 Kč bez DPH za m3

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Ve Vimperku dne 29.06.2018

1/2



"lI z

(ZE)

eAewns mped OlHUPOJ1?NeA1?Jds


